-_<

Протокол ЛЬ11

общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,
расположенном по адресу: г. Ковров ул.Социалистическая, дом Nэ 3

проводимогов форме очного голосования

(18 ) ноября 2017 года

Место проведения: г. Ковров ул.Социалистическаядом J\Ъ3

Форма проведения общего собрания - очная.
Очная часть собрания состоялась к18> ноября2017 года в 19ч. 00

мин. в(во)
во dBope dома по адресу: г. Ковров ул.Социалистическая дом J\!r 3.

Щата и место подсчета голосов (18) ноября 20l7r., г. Ковров, ул.
Социалистическая.

Инuцuаmорьl провеdенuя обtцеzо собранuя собсmвеннuков полаещенuй -
с о б с m в е ннuкl] по м еtценuй

l. Смирнов Николай Станиславович, кв.

регистрации 33АВ З4|425;
2. Мишина Светлана Анатольевна, кв. Jф 1,

ззАг 091477.
Лица, приглашенные для r{астия в общем собрании собственников

помещений:
(для ФЛ) (Ф.И.О., лrtца/представителя, реквизиты документа,удостоверяющего полномочия представителя, цель участия)

(для ЮЛ)
(Наименование, ЕГРН ЮЛ, Ф.И.О. пролставителя ЮЛ, реквизитьцокумента, удостоверяющого полномоч}l;l представитеJи, цель участия).

Место (адрес) хранения протокола J\b11 от к18> ноября 20117 г. и
решениЙ собственников tIомещений в МКД г. Ковров, ул. Социалистическая,
д.3, кв.1, у секретаря общего собрания

(указать место (адрес))

На дату проведения собрания установлено, что в доме по адресу г.
Ковров, ул. Социалистическая, д.З, собственники владеют 2656,4 кв.м всех
жилых и нежилых помещений в доме, что составляет 100% голосов.

В соответствии с частъю З статьи 45 Жилищного кодекса Российской
Федерации: Общее собрание собственников помещений в многоквартирном
доме правомочно (имеет кворум), если в нем приняли участие собственники
помещениЙ в данном доме или их представители, обладающие более чем
пятьюдесятью процентами голосов от общего числа голосов.

В общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме
по адресу г. Ковров, ул. Социалистическая, д.Jф З приняли у{астие
собственники и ишIредставители в количестве 57*человек (согласно реестра
подсчета голосования собственников помещений в многоквартирном доме -
Приложение J\b 11 к настоящему протокоJIу), владеющие 2 264.6 кв. м жилых и
нежилых помещениЙ в доме, что составJIяет 85,30Й голосов. Кворум имеется.
Общее собрание собственников правомочно принимать решения по вопросам
повестки дня общего собрания.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Выбор председателя, секретаря и счетной комиссии общего

собрания собственников.
z. Установка светодиодного уличного фонаря с торца дома по ул.

Социалистической при входе во двор дома с установкой датчика освещения;

J\Ъ 24, св-во о гос.

св-во о гос. регистрации

з. Замена имеющИхся улиЧных фонарей на светодиодные (подъезд |,4,7);
4. Установка светодиодных светилъников над входными дверьми

подъездов (|,2,з,4,6,7) с установкой датчиков света;
5. Установка и подключение камер видеонаблюдения при въезде во двор

на стене дома с торца и во дворе по коммерческому предложению и оплатить
работы по данному вопросу за счёт средств находящихся на счете дома.

По первому вопросу: Выбор председателя, секретаря и счетной
комиссии общего собрания собственников.

Слуu,tалu; (Ф.И.О. выступающего, краткое
Предложили: Избрать
председателеМ общегО собрания собственников помещений - Смирнова

Николая Станиславовича;
секретарем общего собрания собственников помещений

Светлану Анатольевну

ПроголосовЕLпи:

- Мишину

кЗа> ((против)) <Воздерж€Lirисъ))
количество
голосов

% от числа
проголосо-
вавших

количество
голосов

% от числа
проголосо-
вавших

количество
голосов

% от числа
tIроголосо-
вilвших

2199,з 82,8 65,з 2,5
Принято решение: избрать
председателем общего собрания собственников

Николая Станиславовича;
секретарем общего собрания собственников

Светлану Анатольевну

Предложили: Избрать членов счетной комиссии общего собрания
собственников помещений :

1. Гарнову Ирину Анатольевну;
2. Ветрову Евгению Ильиничну;
3. Смирнову Елену Вячеславовну.

Проголосов€lли:

кЗа> ((против)) <Воздерж€uIись))
количество
голосов

0/о от числа
проголосо-
вавших

количество
голосов

0% от числа
проголосо-
вавших

количество
голосов

% от числа
проголосо-
вflвших

2199,з 82,8

_ Принято решение: избрать членами счетной комиссии общего собрания
собственников помещений:

1. Гарнову Ирину Анатолъевну;
2. Ветрову Евгению Ильиничну;
3. Смирнову Елену вячеславовну.

По второму вопросу: Установка
торца дома по ул. Социалистической при
датчиiка освещения;

содержание выступления).

светодиодного
входе во двор

уличного фонаря с
дома с установкой

слуъешлu., Смирнова Николая Станиславовича

предложили: Установить светодиодный уличный фонарь с торца дома по
ул. Соци€tлистической при входе во двор дома с установкой датчика освещения;

п голосов€tпи:
кЗа> ((против)) кВоздерж€uIись))

количество
голосов

% от числа
tIроголосо-
вавших

количество
голосов

Zo оТ IМсЛtt
проголосо-
вавших

количество
голосов

% от.*тсла
проголосо-
вавших

2264,6 85,3

принято решение: Установить светодиодный уличный фонарь с торца
дома по ул. Социалистической при входе во двор дома с установкой датчика
освещения;

IIо третьему вопросу: Замена
светодиодные (подъезд 7, 4,7);

имеющихся уличных фонарей на

Слушалu; Смирнова Николая Станиславовича
Предложили: заменить имеющиеся уличные фонари на светодиодные

(подъезд I,4,7);
п осов€lJIи:

<<За> ((против)) кВоздерж€uIись))
количество
голосов

% от числа
проголосо-
вtlвших

количество
голосов

ой от числа
проголосо-
вавших

количество
голосов

% от числа
проголосо-
вавших

2264,6 85,3

принято решение: Заменить имеющиеся уличные
светодиодные (подъезд l, 4, 7);

фонари на

по четвертому вопросу: Установка светодиодных светильников над
входными дверьми подъездов (1,2,З,4,6,7) с установкой датчиков света;

Слуuлалu; Смирнова Николая Станиславовича
предложили: Установить светодиодных светильников над входными

дверьми подъездов (|,2,3,4,6,7) с установкой датчиков света;
осов€Lпи:

<За>> ((против)) кВоздержЕlJIисъ)
количество
голосов

0% от числа
проголосо-
вавших

количество
голосов

% от.пrсла
проголосо-
вавших

количество
голосов

/о от числа
проголосо-
вч}вших

2264,6 85,3

принято решение: Установить светодиодных светильников над
входными дверьми подъездов (l ,2,З,4,6,7) с установкой датчиков света;

По пятОму вопросу: Установка и подключение камер видеонаблюдения
при въезде во двор на стене дома с торца и во дворе по коммерческому
предложению И оплатить работы по данному вопросу за счёт средств
находящихся на счете дома;

Слуuлалu; Смирнова Николая Станиславовича

п

Предложили: Установить и подключить камеры видеонаблюдеп"" ооi
= "

въезде во двор на стене дома с торца и во дворе по коммерческому
предложению и оплатить работы по данному вопросу за счёт средств
находящихся на счете дома.

голосоваJIи:
кЗа> ((против) кВоздерж€Lпись)

количество
]олосов

0/о от числа
проголосо-
вавших

количество
голосов

о/о от числа
проголосо-
вавших

количество
голосов

0/о от числа
проголосо-
вавших

2144,9 80,7

Принято решение: Установить и подкJIючить камеры видеонаблюдения
при въезде во двор на стене дома с торца и во дворе по коммерческому
предложению и оплатить работы по данному вопросу за счёт средств
находящихся на счете дома

Приложения:
1) Реестр подсчета голосования наlл., в 1 экз.;
2) Сообщение о проведении внеочередного

собственников помещений в многоквартирном доме на 1

3) Бюллетени голосования собственников помещений

общего собрания
л., в 1 экз.;
в многоквартирном

доме на 5 л.,1 в экз.

Председателъ общего собрания

Секретарь общего собрания

члены счетной комиссии:

(подпись)

(СмирновН.С.) /t// /7
(лата)

(Мишина С.А.) ,4! /r!t
(лата1

(Гарнова И.А.) ;}, // /У
(лата1

(ветрова Е.и.) "{J ,/t , /,{
(дата)

(Смирнова Е.В.) ,о' ,,\' -/./ ,l ;|
(лата;